CÂMARA DOS DEPUTADOS
   Gabinete do Deputado AUGUSTO COUTINHO

1

REQUERIMENTO Nº                    , DE 2019
(Do Sr. Augusto Coutinho)

Requer o desarquivamento das proposições de nº.s
PL 600/2011, PL 722/2011, PL 2.028/2011, PL
4.464/2012, PEC 270,2013, PL 6.073/2013, PDC
1.579/2014, PL 7.379/2014, PL 7.389/2014, PL
8.103/2014, PL 2.089/2015, PL 2.090/2015, PL
2.091/2015, PL 2.093/2015, PL 810/2015, PL
1.241/2015, PL 1962/2015, PL 2.963/2015, PL
6.516/2016, PRC 269/2017e PL 11.248/2018.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 105, Parágrafo

único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das
Proposições de nºs. PL 600/2011, PL 722/2011, PL 2.028/2011, PL 4.464/2012,
PEC 270,2013, PL 6.073/2013, PDC 1.579/2014, PL 7.379/2014, PL 7.389/2014,
PL 8.103/2014, PL 2.089/2015, PL 2.090/2015, PL 2.091/2015, PL 2.093/2015, PL
810/2015, PL 1.241/2015, PL 1962/2015, PL 2.963/2015, PL 6.516/2016, PRC
269/2017e PL 11.248/2018, que encontram-se arquivados devido ao fim da 55ª
Legislatura.

Sala das Sessões, em 9 de abri de 2019.

Deputado AUGUSTO COUTINHO
Solidariedade/PE